Протокол заочного заседания комитета от 4.04.2022

Комитетом по выездке ФКСР 4.04.2022 согласованы следующие Регламенты:

1. Командный Чемпионат России по выездке, 8-12.06.2022, КСК “Пассаж”,
Нижний Новгород;

2. Всероссийские спортивные соревнования по выездке “Кубок Губернатора
Нижегородской области”, 8-12.06.2022, КСК “Пассаж”, Нижний
Новгород.

Проголосовали “ЗА”: О.О.Соболева, А.Г. Балыкин, А.Ю.Корелова,
М.М.Клементьева, Е.М.Терехова, М.Русакова, Н.А.Домбровская,
П.Г.Афанасьева, А.А.Субботина

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.